

ورود به سه گانه تعیین کننده
پنجشنبه ۱۹:۱۵
مس رفسنجان - پرسپولیس

فصل اعاده حیثیت رسیده
جمعه ۱۸:۱۵
استقلال - آرمینیوم

جباری اشتیاق را به سکوهای می آورد
پنجشنبه ۱۹:۱۵
نساچ - هوناد

آشتی با هواداران؛ قسمت دوم
جمعه ۱۸:۳۰
ملوان - ذوب آهن

سپاهان - گل گهر
جمعه ۱۹:۳۰

چادرمو - فولاد
پنجشنبه ۱۹:۱۵

استقلال خوزستان - ذیجر
پنجشنبه ۱۹:۳۰

شمس آذر - تراکتور
جمعه ۱۹:۳۰

کاوازاکی النصر را در ریاض غافلگیر کرد

رؤیای ناتمام

فینال تمام عربستانی!

سالگرد ازدواج آقای فوتبالیست جنجالی شد بازداشت ستاره‌های تیم صنعتی در میهمانی شبانه



تک و پاتک مدیران عامل پرسپولیس و استقلال خبر ساز شد

دوئل کلامی آبی و قرمز قبل از نقل و انتقالات

نظری: درویش از شوخی من استفاده ابزاری کرد

محتمل ترین ترکیب کادر فنی فصل بعد آبی‌ها

ماتزازی سرمربی استقلال جباری دستیار ایرانی

تک و پاتک مدیران عامل پرسپولیس و استقلال خبر ساز شد

تیتریک - میهمانی شبانه آقای فوتبالیست به مناسبت سالگرد ازدواجش حسابی دردسرساز شد تا جایی که گفته می‌شود به دلیل عدم رعایت شئونات اخلاقی از سوی میهمانان این مراسم، پلیس وارد عمل شده و تعدادی از میهمانان مراسم که برخی از آنها هم تیمی‌های آقای ستاره بودند را بازداشت می‌کنند. خبر دستگیری فوتبالیست‌های تیم صنعتی شهرستانی خیلی زود دست به دست می‌شود تا مدیران این باشگاه صنعتی متحمل برای آزادی بازیکنان‌شان وارد عمل شوند، اما مقامات دستگاه قضایی محلی به‌ویژه بازپرس شعبه یک این شهرستان با وجود فشار بیش از اندازه مدیران این باشگاه صنعتی زیر بار توصیه‌ها و پادرمیانی نرفته تا با اجرای قانون به تخلفات روی داده در این میهمانی شانه‌سری‌های پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی نشان می‌دهد در میان شرکت‌کنندگان در این

میهمانی شبانه یکی از بازیکنان خارجی تیم شهرستانی نیز حضور داشته که در همان ساعات اولیه او با اخذ تعهد آزاد می‌شود اما سایر بازیکنان از جمله صاحب میهمانی و همسرش در بازداشت باقی می‌مانند تا روند رسیدگی به تخلفات آنها طبق قانون انجام شود. شیده می‌شود در بازرسی‌های اولیه مأموران از محل برگزاری میهمانی مقادیر مشروبات الکلی کشف و ضبط شده، همچنین در ماشین یکی از میهمانان فوتبال، پلیس سلاح سرد کشف کرده که این موارد در صورتجلسه پلیس قیده شده و در اختیار مقام قضایی قرار گرفته است. نکته مهم دیگر درباره این میهمانی پرمجارا، تخلفات متعدد همسر آقای فوتبالیست در صفحه اینستاگرامش است که باعث شده او بجز در حضور در این میهمانی با یک پرونده دیگر نیز مواجه شود.

فارغ از آثار منفی این اتفاق برای وجهه بازیکنان چندده میلیاردری این باشگاه صنعتی پرسش مهمی که برای افکار عمومی به وجود می‌آید، این است که چرا مسئولان این باشگاه متحمل صنعتی به‌جای برخورد با بازیکنان خاطی به فکر لاپوشانی و ماست‌مالی این رفتار غیرحرفه‌ای و غیرمسئولانه هستند؟ تلاش آنها برای آزادی بازیکنان متخلف و پایان بازداشت موقت ستاره‌های این باشگاه، خاک پاشیدن روی واقعیت تلخ زندگی غیرحرفه‌ای فوتبالیست‌ها همان طور که مدیران باشگاه اینتر و بازیکنان خود را به علت شرکت در میهمانی‌های شبانه از ترکیب تیم خارج کردند و خواستار برخورد کمیته انضباطی باشگاه با آنها شدند، توقع می‌رفت مدیران این باشگاه صنعتی شهرستانی نیز با برخورد قهری بازیکنان خود را بابت این رفتار غیرحرفه‌ای مؤاخذه بزرگ می‌کردند اما نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه دست به تلفن شدند تا با یک خدا منشی ماجرا را حل و فصل کنند. بی‌تردید اگر برخورد و رویه‌ای که مدیران یونایتد با میسون گرینوود، ستاره جنجالی سابق خود در پیش گرفتند از مدیران ما با بازیکنان متخلف فوتبال ایران از جمله ستاره‌های این باشگاه شهرستانی انجام می‌دادند شاید دیگر هیچ بازیکنی ریسک انجام چنین رفتاری را به جان نمی‌خورد اما با وجود اینکه آنها در قرارداد حرفه‌ای خود با باشگاه‌های لیگ برتری متعهد به رعایت اصول اخلاقی و حفظ شئونات اجتماعی شده‌اند و پذیرفته‌اند که اگر خلاف تعهدات رفتار کردند باشگاه اختیار مؤاخذه یا حتی اخراج آنها را دارد، بدون ذره‌ای ترس به سلسله رفتارهای غیرحرفه‌ای خود ادامه می‌دهند تا یک افتضاح بزرگ می‌شود که این شکل رخ دهد.

خبر

دیدار وزیر ورزش با پیشکسوت پرسپولیس

روز گذشته احمد دنیامالی به ملاقات محمود خوربدین اسطوره پرسپولیسی‌ها رفت.

وزیر ورزش و جوانان در این دیدار، ضمن آرزوی سلامتی برای خوربدین گفت: «آقای خوربدین یکی از چهره‌های تأثیرگذار و متعهد فوتبال کشور است که در دوران قهرمانی و همچنین مدیریت تیمی، همواره با اخلاق، تعصب و کار حرفه‌ای شناخته می‌شود. حضور و تداوم ایشان در فوتبال، الگویی برای نسل جوان است و حضور چنین چهره‌های محترمی به عنوان بازیکن و سرپرست در فوتبال باشگاهی، باعث رواج رفتارهای محترمانه و اخلاقی در فوتبال می‌شود.»

در ادامه، محمود خوربدین نیز با تشکر از حضور دکتر دنیامالی و توجه ویژه وزیر ورزش و جوانان به پیشکسوتان، اظهار کرد: «این دیدار برای من ارزش زیادی دارد. خوشحالم که نگاه وزارت ورزش به پیشکسوتان گرم و صمیمی است. امیدوارم ورزش ایران روزبه‌روز پالنده‌تر باشد.»

خبر خوش برای اهالی تیراندازی باکمان

کامپوند المپیکي شد

غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیراندازی باکمان از پیوستن رشته کامپوند از المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس به جمع رشته‌های المپیک خبر داد و در این خصوص تأکید داشت: «با برنامه‌ریزی گسترده برای توسعه داخلی، تقویت زیرساخت‌ها و توجه ویژه به نوجوانان و بانوان، ایران آماده درخشش در رقابت‌های بین‌المللی است. رشته کامپوند به جمع رشته‌های المپیک اضافه شده و این تحول بزرگ، فرصت‌های جدیدی برای ورزشکاران ایرانی ایجاد کرده و فدراسیون برنامه‌های گسترده‌ای برای بهره‌برداری از این ظرفیت تدوین کرده است.»

شعبانی بهار با اشاره به برنامه‌های آمسال فدراسیون معتقد است: «تیم‌های ملی ریکرو و کامپوند با تمرینات فشرده آماده رقابت‌های قهرمانی آسیا در سنگاپور (نیمه دوم خرداد) هستند و همچنین، خانم بابردی که سهمیه مسابقات جهانی را کسب کرده، در رقابت‌های جهانی که احتمالاً در مرداد برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد. کامپوند برای بانوان و آقایان مناسب است و در بخش میکس، امکان اعزام همزمان یک ورزشکار زن و یک مرد وجود دارد. این رشته محدودیت پوششی برای کشور ما ندارد و این مزیت، ما را به توسعه هرچه بیشتر آن ترغیب کرده است و امید زیادی برای کسب مدال‌های خوشرنج در المپیک از این رشته داریم.»

عطایی برکنار و بابایی سرپرست چادرمولو شد

باشگاه چادرمولو در بخش مدیریتی با تغییر و تحول مواجه شد. علی عطایی که به عنوان مدیرعامل باشگاه چادرمولو فعالیت می‌کرد، از این مسئولیت کناره‌رفت و علیرضا بابایی از اعضای هیأت مدیره باشگاه به عنوان سرپرست منصوب شد. چادرمولو هم‌اکنون با ۳۲ امتیاز، رتبه هشتم جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال کشور را در اختیار دارد.

کاوازاکی النصر را در ریاض غافلگیر کرد

رؤیای ناتمام فینال تمام عربستانی!

تکلیف دومین تیم صعودکننده به فینال اولین دوره رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا مشخص شد و تیم کاوازاکی به دیدار نهایی راه یافت.

در دیداری که با قضاوت علیرضا فغانی برگزار شد تیم ژاپنی دست به کار بزرگی زد و در شهر ریاض تیم نروژمندی مدعی عربستانی یعنی النصر را با تمام ستارگانش شکست داد و به فینال رسید.

کاوازاکی با استفاده هوشمندانه از سیستم دفاع و ضدحمله و البته با ارائه یک بازی سرعتی و منسجم توانست یاران کریستیانو رونالدو را در کشور عربستان غافلگیر کند و با نتیجه ۲-۰ به برتری دست پیدا کند.

ایتودو در دقیقه ۱۰ گل اول را برای کاوازاکی به ثمر رساند. سادویمانه برای النصر بازی را به تساوی کشاند و به نظری رسید، النصر بر جریان بازی مسلط شده اما این تیم ژاپنی بود که هم در نیمه اول و هم در نیمه دوم دو گل دیگر توسط اوژکی و لناگا به ثمر رساند تا برتری ژاپنی‌ها بر حریف عربستانی بدیده شود. گل زیبای ایمن احمد در دقیقه ۸۷ نیز توانست به النصر کمک کند.

کاوازاکی با این برد حریف الاهلی عربستان در فینال لیگ نخبگان آسیا شد. این نتیجه احتمالاً هزینه سنگینی برای استقلانی پیولی سرمربی ایتالیایی النصر خواهد داشت و اخراج او از این تیم کاملاً نزدیک به نظر می‌رسد.

رقابت میان دو مدیرعامل پرسپولیس و استقلال جریان‌سازی و خبرسازی خواهد کرد و باید در عین حال منتظر واکنش‌های دو باشگاه بزرگ دیگر هم بود.

یقیناً نه تراکتور اجازه می‌دهد پرسپولیس و استقلال به سادگی در نقل و انتقالات جولان بدهند و نه سپاهان، آنچه مسلم است شاید استقلال و پرسپولیس برای بقا و حفظ خود در فصل آتی، رقابتی شانه‌به‌شانه با یکدیگر داشته باشند و در این راه مدیران دو باشگاه حتماً در رسانه‌ها صحبت علیه دیگری را ادامه خواهند داد؛ گمان اینکه همین حالا درویش درصدد پاسخگویی به اظهارات جوبیاری است تا فضای رسانه‌ای را با خود همسو کند.

نیز چالش بزرگی برای جوبیاری و تیم کاری‌اش در این باشگاه ایجاد کرده است. البته استقلال نیز نشان داده چراغ خاموش اقداماتی انجام می‌دهد که ناگهان جبهه روبه‌رو را آشفته می‌کند؛ درست مانند ماجرای جذب رامین رضاییان که هیچ‌سک باور نمی‌کرد باشگاه استقلال این بازیکن را از چنگ پرسپولیس درآورد و مال خود کند. نقل و انتقالات پیش رو یکی از پرحاشیه‌ترین نقل و انتقالات خواهد بود و بیش از همه

محتمل ترین ترکیب کادر فنی فصل بعد آبی‌ها

ماتزازی سرمربی استقلال، جباری دستیار ایرانی

سرمربی مطرح ایتالیایی به جمع بندی رسیدند تا بار دیگر پرونده او باز شود.

ماتزازی که در مذاکرات چند ماه پیش خود با استقلال در یک قدمی عقد قرارداد قرار داشت اما به بیکاره با پیشنهاد دو بند عجیب از امضای آن خودداری کرد، این بار برخلاف گذشته از مواضع خود کوتاه آمده و دیگر از

شرط‌های جنجالی او خبری نیست. این مربی ایتالیایی در روزهای گذشته مذاکرات متعددی با مسئولان باشگاه داشته است. مذاکراتی که گفته می‌شود به خط پایان نزدیک شده و او قرار است قراردادی یک ساله با باشگاه استقلال امضا کند.

در توافقاتی که او با باشگاه داشته و قرار است بزرگی از آن رونمایی شود، وی سه دستیار با خود به ایران خواهد آورد، اما به احتمال زیاد مجتبی جباری و هادی شکوری مربیان ایرانی‌ای خواهند بود که در کنار ماتزازی حضور خواهند داشت.

مدیرعامل در نقل و انتقالات پیش فصل خواهد شد. همین حالا که هنوز دو تیم وارد عرصه رقابتی در نقل و انتقالات نشده‌اند، صحبت از مذاکرات دو باشگاه با گزینه‌های مورد نظر یکدیگر است. حتی پرسپولیس را از طریقی برخی واسطه‌ها آغاز کرده تا دست استقلال دوباره به این بازیکن نرسد.

در عین حال مذاکره درویش با بیفوما که گزینه اصلی استقلال برای فصل بعد بود

باشگاه استقلال خبر می‌رسد رؤیای مدیران آبی پوشان برای نشستن والتر ماتزازی روی نیمکت این تیم در حال تبدیل شدن به واقعیت است و مربی مطرح ایتالیایی بزودی با استقلال قراردادی یک‌ساله امضا خواهد کرد.

اگرچه استقلال موفق شد با جباری به هفته‌ها ناکامی پایان داده و با پیروزی مقابل پیکان به مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی صعود کند، اما مدیران استقلال به‌صورت رسمی اعلام کردند، همچنان به‌دنبال جذب یک سرمربی مطرح خارجی برای فصل آینده هستند.

آنها به هواداران این تیم وعده دادند در لیگ بیست‌وپنجم یک سرمربی نامدار و بزرگ که کارنامه درخشانی دارد، هدایت این تیم را برعهده خواهد گرفت تا خاطره یک فصل کابوس‌وار به فراموشی سپرده شود.

مدیران استقلال با توجه به مذاکراتی که با چند گزینه نهایی و خارجی خود داشتند، روی انتخاب والتر ماتزازی،

اظهارات اخیر رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس که با پاسخ علی نظری جوبیاری، مدیرعامل استقلال همراه شد، نشان‌دهنده آغاز یک جنگ آشکار میان دو مدیرعامل تیم‌های پرهوادار فوتبال ایران است. شاید در ظاهر مصاحبه درویش و جوبیاری جوبیاری عادی به نظر بیاید اما این مقدمه‌ای برای یک جنگ تمام عیار نقل و انتقالاتی است و بی‌شک ماجرای اخیر درباره میزان بدهی‌ها سرآغاز یک رقابت بسیار نزدیک میان دو

تک و پاتک مدیران عامل پرسپولیس و استقلال

دوئل کلامی آبی و قرمز قبل از نقل و انتقالات

اظهارات اخیر رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس که با پاسخ علی نظری جوبیاری، مدیرعامل استقلال همراه شد، نشان‌دهنده آغاز یک جنگ آشکار میان دو مدیرعامل تیم‌های پرهوادار فوتبال ایران است. شاید در ظاهر مصاحبه درویش و جوبیاری جوبیاری عادی به نظر بیاید اما این مقدمه‌ای برای یک جنگ تمام عیار نقل و انتقالاتی است و بی‌شک ماجرای اخیر درباره میزان بدهی‌ها سرآغاز یک رقابت بسیار نزدیک میان دو

سرمقاله

جواد طاری بخش روزنامه‌نگار

فوتبال، این‌گونه پاکیزه نمی‌شود

گزارش کامل میهمانی شبانه در یکی از باغ‌ها را در شماره امروز منتشر کرده‌ایم. همه اسناد آن هم موجود است. از گوشه‌هایی که ضبط شد تا حجم وحشتناک نوجوانی‌هایی که کشف شد. باشگاه به جای آنکه به دنبال ریشه‌یابی موضوع، برخورد با متخلفان و راهی برای پایان دادن به این رفتارهای غیرحرفه‌ای باشد، به دنبال راهی برای بیرون آوردن بازیکنانش بود.

باشگاهی که اسم فرهنگی را مثل غل و زنجیر، در پی نام باشگاه می‌آورد باید بداند، تا گارد ما برای پذیرفتن حقیقت، تا این حد بسته است، هیچ اتفاق خوبی در این فوتبال نمی‌افتد.

وزیر ورزش چند روز قبل جلسه‌ای برگزار کرد و همه مدیران فدراسیون فوتبال و باشگاه‌های لیگ برتری را به جلسه آورد تا یک پیام آشکار به همه بدهد: ادامه این روند در فوتبال، پذیرفته نیست.

باشگاهی که بعد از اثبات جرم بازیکنش، به دنبال توجیه قصه و جور کردن سند پزشکی برای دفاع از بازیکن متخلف می‌گردد، هیچ وقت نمی‌تواند راه اخلاق مداری را به بازیکنانش پیام‌باز چون خود باشگاه با حمایت از بازیکن خاطی، اولین قدم را در جاده بی‌اخلاقی برداشته است.

ماجرای میهمانی شبانه در باغ، همان نقطه آغاز برای برخورد با رفتارهای هنجارشکن، عاری از اخلاق و دور از عرف است. حالا جایی است که باید باشگاه، تکلیفش را با خودش روشن کند که سمت بازیکنان متخلف ایستاده یا سمت حق برای اصلاح وضعیت موجود. بی‌تردید اگر امروز، باشگاه به دنبال راهی برای خلاصی بازیکنانش باشد و بعد از خلاصی هم دستی به سر بازیکنانش بکشد، فصل آینده از هر رفتار نادرست تماشاگرانش هم حمایت خواهد کرد. فوتبال، این‌گونه پاکیزه نمی‌شود.

خبر

اوسمار در بوریام هم جام گرفت

قهرمانی سرمربی سابق پرسپولیس در تایلند

تیم فوتبال بوریام با برتری برابر نونگیوا پیچایا، قهرمان لیگ تایلند شد. بوریام تایلند با هدایت اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی و سابق پرسپولیس در هفته پایانی لیگ برتر این کشور به مصاف نونگیوا پیچایا رفت. بوریام در این دیدار موفق شد با نتیجه ۷ بر صفر حریفش را شکست دهد و با ۷۰ امتیاز، قهرمان لیگ تایلند شود. با این موفقیت، اوسمار در اولین فصل حضورش توانست بوریام را به مقام قهرمانی برساند.

علاوه بر قهرمانی در لیگ تایلند، بوریام با هدایت سرمربی سابق پرسپولیس به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ نخبگان آسیا هم صعود کرد اما در این مرحله با شکست ۳ بر صفر برابر الاهلی عربستان حذف شد.